
Radek Vecheta l ZŠ Měšt'anská

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Veronika Pipová
čtvrtek 25. srpna 2022 22:11
Radek Vecheta l ZŠ Měšt'anská; Radek Vecheta
Nákup učebnic pro ZŠ Měšt'anská

Dobrý den, přeposílám potvrzení objednávky. Snad je to takto dostačujIcí. Veronika

From: Radek Vaniček
Sent: Thursday, August 25, 2022 10:48
To: Veronika Pipová
Subject: Re: Nákup učebnic pro ZŠ Měšťanská ·

Dobrý den,
potvrzujeme přjjem Vaší objednávky. Postaráme se o její doručení.

Náhradní plnění poskytneme.
Děkujeme za objednávku

S pozdravem
Renata Krejčí

st 24. 8. 2022 v 15:17 odesílatel Veronika Pipová napsal:
! Dobrý den,
i děkujeme za Vaši nabídku jak na pracovnisešity tak na učebnice a prosíme tedy o potvrzeniobjednávky s
l dodatkem, že bychom skrze Vás rádi plnili náhradní plnění.

Děkuji.
Veronika Pipová /Základníško!a Brno, Měšťanská p.o.

1



. .

í"
Nabídka vydaná č. NV2200209

Učebnice Vaníček s.r.o.
Ostrůvek 675
6646 Rajhrad
lČ: 29312302 DIČ: CZ29312302

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl C, vložka 73434

Datum vystavení: 16.08.2022

Označení dodávky Kátalog
český jazyk 8 nová generace - hybridní UČ F6934

Základní škola Brno, Měšťanská 21,
příspěvková organizace

Měšťanská 21
62000 Brno - Tuřany

lČ: 70944776 DIČ: CZ70944776

Počet MJ Cena za MJ Sazba Celkem s DPH

10 ks 170,00 Kč 10% 1 700,00

Prima A1/díl 1 UČ F6420 5 ks . 224,00 Kč 10% 1 120,00

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě
nároku poskytneme

1 ks 0,00 Kč 21% 0,00

Obal ZDARMA Zdarma 5 ks 0,00 KČ 21% 0,00

Poznámka: Ke každé jazykové učebnici a pracovnímu sešitu, které si u nás objednáte, Vám nyní nabízíme přesně
pad.noucí obal ZDARMA.

Poštovné, dopravné a balné ZDARMA.

Sazba DPH
sníŽená 10 %

CELKEM

Základ výše dph Celkem
2 563,63 256,37 2 820,00

2 563,63 256,37 2 820,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Celkem s DPH 2 820,00 KČ

,l'

Učebni:e,'Caniček s.r.o.
UČEBNĚE, POMŮCKY,

kanceláRské POTŘEBY
Ostrůvek 6?!í,,"ä64 61 Rajhrad

IČO: 293 12 30'2 Di'C+Gz29.312302
M

Uchazeč tém zakázky Mgr. RadďVaníček prohlašuje, že) je zaměstnavatelem vÍce než 90% OZP.

r

P

f..

r

Zpracováno informačním systémem Money S4
Dne 18.08.2022 Vytiskl(a): jakub Železný 1/1 ÝVystavil: Jakub Zelezný



Oučebnice W
vaníček Nabídka vydaná c. NV2200210

Učebnice Vaniček s.r.o. Základni škola Brno, Měšťanská 21,
Ostrůvek 675 příspěvková organizace
6646 Rajhrad Měšťanská 21
lČ: 29312302 dič: cz29312302 62000 Brno - Tuřany

lČ: 70944776 DIČ: CZ70944776
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Brně, oddíl C. vložka 73434
Datum vystavení: 16.08.2022

Označení dodávky Kátalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Celkem s DPH

project 1 VYB with Audio CD CZ (4. vydání) 194764858 58 ks 272,64 Kč 10% 15813,12

V případě nároku na jazykové učebnice OXford zdarma l-zdarma 1 ks . 0,00 KČ 21% 0,00
Vám tuto akci vyřídíme

Obal ZDARMA Zdarma 58 ks 0,00 KČ 21% 0,00

project 2 VYB with Audio CD CZ (4. vydání) 194764865 80 ks 272,64 KČ 10% 21 811,20

V případě nároku na jazykové učebnice OXford zdarma l-zdarma 1 ks 0,00 KČ 21% 0,00
Vám tuto akci vyřídíme

Obal ZDARMA Zdarma 80 ks 0,00 KČ 21% 0,00

project 3 VYB with Audio CD CZ (4. vydání) 194764872 76 ks 272,64 KČ 10% 20 720,64

V případě nároku na jazykové učebnice OXford zdarma l-zdarma 1 ks 0,00 KČ 21% 0,00
Vám tuto akci vyřIdíme

Obal ZDARMA Zdarma 76 ks 0,00 KČ 21% 0,00

Project 4 WB with Audio CD CZ (4. vydáni) 194764889 90 ks 272,64 Kč 10% 24 537,60

V případě nároku na jazykové učebnice OXford zdarma l-zdarma 1 ks 0,00 Kč 21% 0,00
Vám tuto akci vyřídíme

Obal ZDARMA Zdarma 90 ks 0,00 KČ 21% 0,00

Matematika PS - 6./1.dil dle RVP 12102805 80 ks 46,86 KČ 10% 3 748,80

Matematika PS - 6./2.díl dle RVP 12102705 80 ks 46,86 Kč 10% 3 748,80

Matematika PS - 6./3.díl dle RVP 12102605 80 ks 46,86 Kč 10% 3 748,80

Matematika PS - 7./1.díl dle RVP

Matematika PS - 7./2.díl dle RVP

Matematika PS - 7./3.díl dle RVP

Matematika PS - 8/1.dil dle RVP

Matematika PS - 8/2.dil dle RVP

" Matematika PS - 8/3.dil dle RVP

Matematika PS - 9/1.dil dle RVP

Matematika PS - 9/2.díl dle RVP

Matematika PS - ÉJ/3.díl dle RVP

12309805

12309905

12309705

12516005

12515905

12515805

12659105

12659205

76 ks 46,86 Kč 10% 3 561,36

76 ks 46,86 KČ 10% 3 561,36

76 ks 46,86 Kč 10%

90 ks 46,86 Kč 10%

90 ks 46,86 Kč 10%

90 ks 46,86 Kč 10%

65 ks 46,86 Kč 10%

65 ks

12659305 65 ks

Prima A1/dil 1 hybridní PS 3 v 1 F6767

Materiály Fraus zdarma za odběr zboží Vám v případě
nároku poskytneme

Obal ZDARMA Zdarma

77 ks

1 ks

46,86 KČ 10%

46,86 KČ 10%

161,03 Kč 10%

0,00 Kč 21%

3 561,36

4 217,40

4 217,40

4 217,40

3 045,90

3 045,90

3 045,90

12 399,16

0,00

77 ks 0,00 KČ 21% 0,00

Poznámka: Ke každé jazykové učebnici a pracovnímu sešitu, které si u nás objednáte, Vám nyní nabízíme přesně
padnoucí obal ZDARMA.

Zpracováno informačním systémem Money S4
Dne 16.08.2022 Vytisk!(a): jakub Železný 1/2 Vystavil: jakub železný



Poštovné, dopravné a balné ZDARMA.

Sazba DPH
snížená 10 %

CELKEM

Základ výše dph Celkem
126 365,54 12 636,56 139 002,10

126 365,54 12 636,56 139 002,10

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Celkem s DPH 139 002,10 KČ

l
ý l

Učebnic'eŇaniček s.r.o.
UČEBNĚE, POMUCKY,

kanceláRsKé POTŘEBY
·Ostrůvek 67 ,/ťj64 61 Rajhrad

IČO: 293 12 302 DIčŤ.Gzm12302

Uchazeč této mkäzky Mgr. RadekVanlček prohlašuje, M je zaměsmavatdem vÍce než 90% OZP.

Zpracováno informačním systémem Money S4
Dne 16.08.2022 Vytisk1(a): Jakub železný 2/2 .Vystavil: Jakub železný


